Vat. punctus subscriptus notatum est.

ib. αὐτοῖς—ἔχοι] Cod. Vat. αὐτοῖς—ἔχοι.

Prius habet etiam Marc. C. Mox Ciz. τῆς pro πάτε.

11. καὶ τοιοῦτον] Cod. Vat. καίτοι οὐ τόπος.

12. μην ἔχει] Ita Codd. Darm. Marc. Mon. C. Med. A.B. Sed Vat. μὴ ἔχει

Ciz. cum Ed. μὴ ἔχει.

ib. μεμονωμένον] Codd., prater Mon. C., omnes μεμονωμένα. Et sic correxi. Mox Marc. C. in αὐτοῖς.

13. ἣν ιτ] Cod. Ciz. καὶ ιτ.

ib. οὐν αὐτοῖς] Codd. Med. B. Marc. A. οὐν αὐτοῖς.

14. μηδὲν ιστι] Cod. Vat. μηδὲν ιστι.

ib. οὐ ιτ] Cod. Vat. οὐ ιτ ιτ.

ib. ιτι πάντα] Cinn marg. Ed. Codd. omnes habent ιτι πάντα.

17. οὐσια μὴ] Codd. Ciz. et Vat. οὐ μη.

ipsam habet propter quod potissimum singula, quae in ea sunt, ita se habeant: quae vero in ea sunt, eadem ipsa mens existit, tum summatim, tum etiam singulatim: adeo ut nihil eorum hoc ipso, quod dicitur propter quid factum sit, egcat: sed simul et factum est, et habet in se propriae substantiae causam. Quum vero non sit temere genitum, nihil praetermisit omnino, quod ad rationem, propter quid sit, pertineat; sed possidens universum, habet simul et rationem, propter quid ita bene fiat ad eaussam pertinentem. Praeterea et his, quae participant, ita naturam tradit, ut etiam propter quid sic eam acceperint, nanciscantur. Proinde sieut in hoc mundo ex multis composito omnia inter se connexa sunt, atque in eo ipso, quod in eo sunt omnia, inest insuper propter quid, ita sit unumquodque, quemadmodum et in quovis corpore pars ad totum se habere videtur: ubi profecto non sit quidem hoc primo, deinde post hoc et illud: sed invicem

causam simul continent et effectum. Sic oportet multoque magis illie et omnia ad totum singulatim sese habere, et quodlibet ad se ipsum. Quam ob rem, si ejusmodi simul omnium consistentia est, neque temere omnium, oportetque nullo modo se jungi, nimirum effectus causas in se habent: et unumquodque tale est, ut quasi causam habeat sine causa. Si ergo causam essendi non habent, sibi ipsis vero sufficientia sunt, etiam si solitaria sint, quantum ad societatem causarum pertinet, profecto sunt in se ipsis secum habentia causam. Praeterea si nihil ibi temere est, multa vero in unoquoque sunt, et unumquodque est cuncta, quae possidet, poteris utique, propter quid sit, quodlibet explicare. Praerat igitur, et simul erat propter quid ibi, non propter quid proprie, sed quid prorsus existens: imo vero ambo sunt unum. Profecto si intellectualis ipse mentis conceptus, qua mentis est, talis foret, qualis imperfecta quaedam genitura, non nihil etiam